

5	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кухонный (подсобный) рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

Задорожная Наталья Викторовна  
(ФИО)

19.01.2018г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Застроженна Екатерина Алексеевна

19.01.2018г.

Повар, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Ивлева Светлана Анатольевна

19.01.2018г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1353

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мигачева А. Г.

(дата)

24.11.2017



